各　位

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　このたびは、第４回甲南CUPジュニア柔道大会にご参集いただきありがとうございました。

　また、協賛名簿にご協力いただきました皆さまには、おかげさまで円滑に大会を運営することができ

ましたこと、まことにありがたくお礼申し上げます。

　なお、大会結果を下記いたしますのでご参照くださいますようお願いいたします。

今後とも甲南CUPジュニア柔道大会の開催にご協力くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

　　敬具

団体戦

個人戦

幼年　軽量級 北山　昇磨 樽谷塾 木村　蒼夢 正道館 岡本　健司 甲南ジュニア

幼年　重量級 宮脇　直也 八幡柔道クラブ 榎村　隼羽 八幡柔道クラブ 堀尾　瑛太 樽谷塾

1年　軽量級 山内　大空 宝塚柔道教室 宮崎　結衣 樽谷塾 笠原　琉衣 樽谷塾

1年　中量級 赤城　璃音 報徳誠之館 紫藤　大貴 伊丹柔道教室 栄　皓晴 宝塚柔道教室

1年　重量級 日垣　翔心 八幡柔道クラブ 榎村　愛羅 八幡柔道クラブ 樽谷　武 樽谷塾

2年　軽量級 竹中　総志 報徳誠之館 松本　結衣 西宮柔道教室 吉川　敦 甲柔館

2年　中量級 宇野　絢介 正道館 栄　海成 宝塚柔道教室 野口　翔太 樽谷塾

2年　重量級 大坂　常太朗 東淀川 松原　力生 東淀川 角谷　築 正道館

3年　軽量級 宮脇　知也 八幡柔道クラブ 田頭　芙蓉 甲柔館 杉本　康旗 八幡柔道クラブ

3年　中量級 糸谷　奎治 甲柔館 小畑　和也 甲柔館 二階堂　航 報徳誠之館

3年　重量級 遊川　葵羽 正道館 杉山　力人 樽谷塾 新本　慶 宝塚柔道教室

4年　軽量級 三原　駿平 甲柔館 森　彩葉 樽谷塾 中嶋　俊介 正道館

4年　中量級 西森　奈花 伊丹柔道教室 日高　了成 樽谷塾 木下　幸輝 甲柔館

4年　重量級 竹中　真琴 報徳誠之館 春田　慧 正道館 喜多　勝大 甲柔館

5年　軽量級 窪田　航太郎 正道館 西川　明夢 樽谷塾 大矢　洋一郎 西宮柔道教室

5年　重量級 岡　将太郎 西宮柔道教室 川岸　若葉 西宮柔道教室 奈良井　愛 東淀川

6年　軽量級 川上　真ノ介 伊丹柔道教室 竹中　歩弥 報徳誠之館 中川　奨 西宮柔道教室

6年　中量級 金田　天馬 報徳誠之館 稲垣　凌太 伊丹柔道教室 山本　剛 甲南ジュニア

6年　重量級 山口　裕真 西宮柔道教室 丸山　華緒里 正道館 長澤　颯太 報徳誠之館

以上

　　　２０１４年１２月

宝塚柔道教室Ａ

【甲南ジュニア】甲南大学ジュニア柔道クラブ　　【正道館】青少年健全育成塾正道館　　【東淀川】東淀川少年柔道推進会

3・4年の部

5・6年の部

1位 2位 3位

青少年健全育成塾正道館Ａ

甲柔館Ａ

報徳誠之館Ａ 伊丹柔道教室Ａ

青少年健全育成塾正道館Ａ

樽谷塾

伊丹柔道教室Ａ

甲　南　柔　友　会
会長　辰巳　岩夫

第４回 甲南CUPジュニア柔道大会のご報告

記

1位 2位 3位

今後とも甲南CUPジュニア柔道大会の開催にご協力くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。